

Ingildsen Elevator A/S

c/o Peter Ingildsen, Strandgårdshøj 37, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 27 36 27 02

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Peter Ingildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingildsen Elevator A/S c/o Peter Ingildsen Strandgårdshøj 37 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 27 36 27 02
	Stiftet: 28. september 2003
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Ingildsen, Formand Peter Ingildsen Jens Aage Dynesen
Direktion	Peter Ingildsen Jette Ingildsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Ingildsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eftersyn, reparation, salg og montage af elevatorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.331.510 kr. mod 18.881.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.216.644 kr. mod 8.847.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	21.331.510	18.881.905
1 Personaleomkostninger	-7.766.373	-7.032.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.766	-456.028
Driftsresultat	13.264.371	11.393.041
Andre finansielle indtægter	73.857	24.692
Øvrige finansielle omkostninger	-179.043	-73.310
Resultat før skat	13.159.185	11.344.423
Skat af årets resultat	-2.942.541	-2.496.491
Årets resultat	10.216.644	8.847.932
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	8.800.000
Overføres til overført resultat	216.644	47.932
Disponeret i alt	10.216.644	8.847.932

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>801.643</u>	<u>986.426</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>801.643</u>	<u>986.426</u>
	Deposita	<u>49.064</u>	<u>49.064</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.064</u>	<u>49.064</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>850.707</u>	<u>1.035.490</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>641.538</u>	<u>350.923</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>641.538</u>	<u>350.923</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.333.422	14.135.195
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.926.757	639.180
	Andre tilgodehavender	1.000	1.508
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.040</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.261.179</u>	<u>14.780.923</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.030.773</u>	<u>6.888.742</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.933.490</u>	<u>22.020.588</u>
	Aktiver i alt	<u>21.784.197</u>	<u>23.056.078</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.264.803	1.048.159
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	8.800.000
	Egenkapital i alt	<u>11.764.803</u>	<u>10.348.159</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>34.269</u>	<u>6.002</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.269</u>	<u>6.002</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>33.097</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.097</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.790.082	3.499.425
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.988.132
	Selskabsskat	2.914.274	2.526.480
	Anden gæld	<u>4.247.672</u>	<u>3.687.880</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.952.028</u>	<u>12.701.917</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.985.125</u>	<u>12.701.917</u>
	Passiver i alt	<u>21.784.197</u>	<u>23.056.078</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.827.695	6.230.176
Pensioner	812.530	706.170
Andre omkostninger til social sikring	46.434	43.097
Personaleomkostninger i øvrigt	79.714	53.393
	7.766.373	7.032.836
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.315.288	2.217.875
Korrektion af afgang primo	-79.000	0
Tilgang i årets løb	157.983	180.413
Afgang i årets løb	-196.711	-83.000
Kostpris 31. december 2019	2.197.560	2.315.288
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.328.862	-872.834
Årets afskrivninger	-390.130	-456.028
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	323.075	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.395.917	-1.328.862
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	801.643	986.426
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	6.002	0
Udskudt skat af årets resultat	28.267	6.002
	34.269	6.002
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 7.393.067 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingildsen Holding ApS, CVR-nr. 29630445 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår i årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
